N. termos,

P. deferimento.

15 de Dezembro de 2015.

GIO
RA M

RÍSTICA

NÁRIO DA
CIPAL DA ESTÂNCIA

E IBITINGA — SP

?á‘/À7ut~

cht u 	 ~ir

- g9.4d&y.../do c 	 -

- sq

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 	 111 III
Protocolo Geral 0002223/2015

Data: 15112/2015 Horário: 21:50
Legislativo REQ 386/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 180/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
15/12/2015, sob o n° 199/2015 — autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar
no orçamento vigente da Câmara Municipal de Ibitinga, aprovado pela Lei Municipal n°
4.024, de 22 de dezembro de 2014, destinado a suprir dotações do orçamento vigente.

O projeto visa atender saldos destinados a pagamento de serviços prestados ao
município, dando suporte as contas que necessitam.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 SIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  mita

	Page 1